

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.4  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят тысяч четыреста одиннадцать рублей 49 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,897		70 411,49
ЖЭС-2					0,297		64 089,55
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,297	215 789,73	64 089,55
		00-00001301 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм. фольгой 54*30*1000мм		м	60,00	158,58	9 514,80
		00-00001300 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм. фольгой 89*30*1000мм		м	50,00	211,48	10 574,00
		00-00000537 Скотч армированный 50мм*50м 165мкр		шт	12,00	233,05	2 796,60
		00-00001343 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм. фольгой 114*30*1000мм		м	100,00	252,78	25 278,00
					Прямые затраты по разделу:		50 850,15
					Накладные расходы по разделу:		2 087,64
					Сметная прибыль по разделу:		1 375,39
					Итого по разделу, включая НДС:		64 089,55
PCY					1,6		6 321,94
2	1	Разборка покрытий полов: цементных (кв.15 балкон)	06-002-04	1 м2	0,4	599,18	239,67
3	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.15 балкон)	06-012-01	1 м2	0,4	5 236,38	2 094,55
		00-00001764 Сетка кладочная 1000*3000*4		м2	4,00	270,00	1 080,00
		00-00001857 Штукатурка фасадная универс. 25 кг		кг	50,00	8,32	416,00
		00-00001537 Цемент М-400		кг	10,00	7,39	73,90

		00-00001363 Песок 50кг		кг	50,00	2,08	104,00
4	3	Уст-во гидроизоляции из материала проник. действия на цем. основе (кв. 15 балкон)	06-013-01	1 м2	0,4	1 445,63	578,25
		00-00000699 Мастика кровельная		кг	2,00	199,15	398,30
5	4	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв. 15 балкон)	07-022-01	10 м2	0,4	8 523,68	3 409,47
		00050737271 Газ пропан в бал. 50 л		шт	1,00	788,13	788,13
		00-00000257 Техноэласт ХПП 1,0*10м/10м2		м2	10,00	125,34	1 253,40
Прямые затраты по разделу:							4 699,56
Накладные расходы по разделу:							375,81
Сметная прибыль по разделу:							282,20
Итого по разделу, включая НДС:							6 321,94
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							70 411,49

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин